15.02.2017г. № 207
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2016Г. №200 "О БЮДЖЕТЕ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДЫ"
Руководствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст.ст. 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Усть-Рубахинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы от 07.11.2012г. №32, ст.33 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в решение Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 27.12.2016г. №200"О бюджете Усть-Рубахинского муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы":

 Статья 1. Изложить в новой редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета Усть-Рубахинского муниципального образования (далее – муниципальное образование) на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 14 609 193,0 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 968 493,0 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 15 065 895,03 рублей;

размер дефицита бюджета муниципального образования в сумме 456  702,03 рублей;

 Установить, что превышение дефицита бюджета муниципального образования над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета муниципального образования в объеме 57 675,78 рублей.

Статья 7.
Приложение №9 изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение №11 изложить в новой редакции(прилагается).

Статья 8

Приложение №13 изложить в новой редакции(прилагается).

Статья 13
Остаток бюджетных ассигнований 2016 года по дорожному фонду в сумме 190 555,01 рублей распределить в расходах 2017 года на дорожное хозяйство муниципального образования.

Статья 14.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И.Бурачков